
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] 04.11.2025 

 

Drejtuar: OE "ALPHA SOLUTIONS GROUP" shpk NUIS L63620402U,  me Perfaqësues 

Pamela Stavre me  Adrese: Fier Patos Lagja 29 Mars, Nr. Pas. 15/339,   ZK. 2890, 

Patos,Fier 

 
 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

ALPHA SOLUTIONS GROUP" shpk NUIS L63620402U,  me  Adrese: Fier Patos Lagja 29 

Mars, Nr. Pas. 15/339,   ZK. 2890, Patos,Fier 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: MALLRA 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR MALLRA 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-61440-09-15-2025 me 

object Blerje materiale hidraulike dhe KUZ” me  Fondi limit/ 29 613 564 (njëzetë e nëntëmiljon e 



gjashtëqind e trembëshjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër lekë pa tvsh.Vlera e fondit Limit 

ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise eshte . 305,011.47 euro pa tvsh 

Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 11.09.2025. është 97.09 euro,per lek, me 

kohëzgjatje  30 ditë nga nënshkrimit i kontratës 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  16.09.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 22.09.2025.Buletini nr.53  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto     

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    x  

 

 
 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ALPHA SOLUTIONS GROUP                                                      L63620402U 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  25,984,830  [njezete e pese milion e nenteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e  

                              tridhjete] leke 
 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. SAHORA" SHPK                                                                                  L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  28,231,533  [Njëzet e tetë milionë e dyqind e tridhjetë e  një mijë e pesëqind e tridhjetë e tre] 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1 SAHORA" SHPK                                                      L91703022T 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

1. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur shtojcen 3 (Sigurimi ofertes) sipas DST-se 

2. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur autorizimin e prodhuesit duke mos plotesuar 

kriterin 2.3.2 sipas DST-se 

3. Operatori ekonomik nuk ka dorezuar mostrat duke mos plotesuar kriterin 2.3.4 sipas 

DST-se 

4. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Oferten teknike duke mos plotesuar kriterin 2.3.6 

sipas DST-se 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALPHA SOLUTIONS GROUP" 

SHPK L63620402U me adrese Fier Patos Lagja 29 Mars, Nr. Pas. 15/339, ZK. 2890, 

Patos,Fier se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 25,984,830[njezete e pese milion e nenteqind e 

tetedhjete e kater mije e teteqind e tridhjete] leke; [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


